
Appartamento in bifamiliare in Vendita a
Montecatini terme

Riferimento: 2262

Vendita

Montecatini terme

1967

Appartamento in bifamiliare

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

5

2

2

140

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 220.000

DESCRIZIONE In posizione tranquilla e residenziale, appartamento in bifamiliare sito al piano primo con accesso
indipendente. Ampio ingresso, soggiorno, cucina abitabile con accesso alla lavanderia ed al
giardino, bagno di servizio. Al piano superiore troviamo disimpegno, bagno, due camere grandi di
cui una con terrazza a tasca con vista. Buono stato.


